[image: image1.png]e TRFREHERIRg
o i k@*ﬂfkﬁéﬁ i

迪发改收费〔2014〕31号

[image: image2.png]

迪庆州发展和改革委员会关于制定
生猪屠宰加工服务费的通知
三县发展和改革局，开发区经贸局：

为进一步规范全州生猪屠宰加工服务收费行为，促进生猪屠宰加工服务行业的健康发展，维护经营者和消费者的合法权益，根据《云南省物价局关于生猪屠宰加工服务收费管理有关问题的通知》（云价收费〔2013〕122号）精神，生猪屠宰加工服务收费属于经营服务性收费，实行政府指导价管理。根据成本核算和市场调查情况，报经州人民政府同意，现将我州生猪屠宰加工服务收费标准有关事项通知如下。
一、生猪屠宰加工服务收费标准
（一）生猪屠宰加工服务收费标准的核定，按照保本微利的原则从严核定。根据生猪屠宰操作规程，结合生猪屠宰规模、屠宰方式及社会经济发展、运营成本、消费水平等因素，慎重、合理制定全州生猪屠宰加工服务收费标准。

（二）生猪屠宰加工服务收费标准为：人工屠宰生猪服务费收费标准为80元/头，机械化屠宰生猪服务费收费标准为85元/头。

二、其他事项

（一）生猪屠宰加工服务收费标准为定点生猪屠宰场（厂）的屠宰加工服务收费标准，符合屠宰条件的生猪，生猪屠宰企业必须接收，不得拒宰。
（二）生猪屠宰加工服务收费的服务内容包括生猪送入屠宰场（厂）到按生猪屠宰操作规程加工成可以出售的白条猪的整个过程（含内脏清洗、整理）；生猪屠宰加工企业不得在州价格主管部门核定的生猪屠宰加工服务费收费标准之外，对生猪屠宰委托者再收取其他费用。

（三）生猪屠宰过程中的所有副产品，原则上归生猪屠宰加工委托者所有，生猪屠宰加工企业不得强行收购。对难以区分所有者的副产品以及委托者自愿出售的副产品，可由生猪屠宰加工服务企业与委托者在平等、公开的基础上，根据市场行情协商确定价格后，挂牌收购或抵补生猪屠宰加工服务费。
（四）生猪屠宰加工服务企业要严格执行国家和省有关收费管理的法律、法规和政策规定，不得擅自设立收费项目、提高收费标准、扩大收费范围；要按照《云南省人民政府关于实行价格和收费公示制度的通知》（云政发〔2001〕172号）规定，在服务或收费场所的显著位置公示收费项目、收费标准、收费依据、服务内容、监督电话等，自觉接受价格主管部门的监督检查和社会监督。
（五）各县价格主管部门要做好与农牧等相关部门的沟通协调，加强对生猪屠宰行业的监管，做好宣传解释工作，督促落实政策规定，加强对当地猪肉价格的监测，严厉打击串通涨价、哄抬价格等违反价格法律、法规的行为，确保社会和谐稳定。

（六）本《通知》自发文之日起执行。《云南省发展和改革委员会关于生猪屠宰加工服务收费标准有关问题的通知》（云发改收费〔2009〕2166号）同时停止执行。
[image: image3.png]

                  迪庆州发展和改革委员会

                  2014年12月2日
抄送：[image: image4.png]

省物价局，州人大，州政协，州政府办，州商务局，州农牧局，州工商局，本委价检局、分管领导。

[image: image5.png]1

迪庆州发展和改革委员会                2014年12月2日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCLjDwQSTvMRz0MDQDKSPvLTLsNDPvQhz2NSf3LSPxQiXxPjY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqWOs5J3wLqUs8FipCHvLSRipSLwtrTfxeqV6b2=0Md2zb1n0pnnLRj7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS50y7errsiW4ceT0r6V2adh0al5yaiDtN+Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9s5J3wL5uOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS50y7errsiW4ceT0r6V2adh0al5yaiDtN+Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=xMiH0My=0LSHvMy=1LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMBzwLhzwMR=wLSnxMyn0NR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9Lh3vKiDtMivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PifsPTLsMjXsLzDsNSbsLSD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS34XVL1XSf2MSf4M1LvLFX4NCMkYSDvXyIjMifxNS=wLCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=wbDEIc0YqZFEENEIwS1UZTzIEUzoHRjkRbUElaFwVQ1QNVmMPTVEJU2=wbT0sa1knZmcoRz4BREAtZzgtRkcAXV0XTlImbz7vSl0OS1j1Ml4wZF0jbUgrPTY2PxsRP0okPibucDsoYlryaEYFVjsZdGQwbELzXV0NMUcxZCMwRGExP1k0ZVEqZ2LuTmkkbWI2R2Iua18qNGoTTmMxM0HqLlwnVmU0MmEEaTYpRVwkcFwMRTM4UlPzbmcvbCMucWT2bkElcWEqU1gGRiATZ1r2UyQSdmkzXWIzZ0TwVkIkaiQAbGchSFfxL2QQcWUKZWUSZSUMZSMwVkULTj0OUlwyYGYsRlEVbDfuYTr2QVsSYycrUmAVc2cTdWg4b0DxSGMKbDjwRkksb18kbUbqPzsyQEQrNCIvNEctNWQzaibyP2ICdWDzNEoqQScARWIudFoTcz81J1goZkQQbTz2QjwGRGMjX2oCX0oOaj8OSlgMLGIyKz0jVGkrb1j0SDHySEAoa2=1aF40QzsmcFsldlQCdEMHUB8TaiAMczQxRGTycVzzSVTqMiYSRWINaFEtYGcTbEE4b1QXLR85VWLxYWQNdjshXkQFSTUKaF4lNV0jbWPqTjMkbUbwYSYkVjsyVUACdGLycFsEaj74QiMoXT4jZ1QwTighXmg0UTspZV00R2gTMVUjS0fuNEEycWAISiITTiH0Qmn3NTcuYkoLcF0jY1gSM0g0QhsXNGL0M2LzR1M4LyA1SjgSdGYXS1QmKzv3SCgKUFTzVlbqbFwTcT4LckAyVFYgaDIYTmYza1wycj4KVmXuNCUuSzz0NEITbFgzZGQTUFvxUV4rSmUjalrxMSYibyM2RiH4Q0MyPUUkUj32cUoWcEgYa2QgciU0c2MRZC=1QSIgZTEoc1YrT1s0RzQwY0YLPkQGciYzUDb0UDL0ajH1RkMiVV4qZ1Q4S2EGXiECPkQIP2IqVmYuT2QnYD8BQz8BP2A4Q2L0cVQ4dV8pYRr3KzgMUWIASDXxajMrMlU2XzkZSl0zSzwTKx73YDvySjkgYF0UaT4nPyEzUG=xZFw4aCU0TWc4U0cMXyDxR0cPXic2bF4wVDr4bUMETDbwS2UTclgBUVsITmI3aCAEQ0cobTMucV4UZjERLz0TQG=3VVkVaVY4NFEZVlYPQmQmSj8zRmM1aj4iakT4MT8uS2gyRTzucyYEYTEKQkkzQjESMiYTVlwGazwHUlvyPVjvbUYqR1oWJ1o4MGH3YVoILmcDaWEWLFHwUDotQ0cSMloybj71dWAybGIHUFIzVTI3TzknQBrqaT4RbVsUNFcYS2MSPmEuNFrqdUoKTiUmbVczajoMPSDubUQuSEkMZiAHSSXqZjgvbkAsXzfvVScmUUkFdjoMNGcYclwVciAULDsULD0LLDk0bDMWZlLuS2g4SEMzRWH2MWozc1QGaCf1UTMFLTUUXSXyRB8QT1UmdUYVaVMSYCcHUyX4YGghblkVXzcgTlzySjYXX1PxbUoObDQubDEpTGkXRDMML2ggYDcFMCgmZUMQamT1bkArcSYzZ1gGaT0XSVn2QzI1J1z0MWQlTW=wVDkWbjQPbWL3X0kGLicYTGQiMmQ5MEkqbV0pRWk4Rm=vbl8oYkcTREjwTlb0cl0IZVQLZVX4RWAyZz4rSTHzRig3bUYgbmQPRhr0LzwhYlshSGQkS2MCRFMWcVkMYTc4ZV4FS2MVZVv4VVMrdSghaT4EX0c3P0EuaUQESV3zS2PuSDwiPmYlVDsHYTcicVnqYyEiYl4EaWABSFEzaDX0X1oGR2MUSEn1b0HvUyQoXV0vQkEGUkb0bzb0aFzxcFcobjUJXT0uaWkwNFInZVMFU0gjYkAqcTk2QiATMSXzPlv4XTQSTUErX1gtaGoWZEYgJ2cRLEYrSVUTSEggcj80MSMTMEIGaykiJzP1YVUNY2URYGUXMzkjZSczZl8sYx72QycrVlICMD0jXSUoMkgXZEozLUUVXkoMZlL2XWQzNTIVRmkpTT4VSGAJT2P3b10rRiIgYD7vdDczSz8qNGQWSTsrLmQpTVnzcScOMzsxYhsVTzwtMlQ3YjMpRjgsRTL0YlQxXkX3QVIzVB8xZkI5MWQgZlcGR2=zZGY1MjH2di=qPiUvL1QoMz3vUEYkYykwZjU4YjgyMTTwbEYsTmA5TzwiQlHzYT74MFslRGElTCQUYR71K18oZ2gXPz8TJ2X3Q2YBXjITPSgudkU0NSM5TSYkdSExRCc1UGgyMB8QdFIWMlbwRSLqcFkUSGYGbjw3RkkqLiMSLyQ3QiT1K1L1ZyUXSF4LNVD3TmYkUj4zaGEBUVQZZTkRaFESVGguaR83LFgEUGUZLFoIdkUzTTkXRFYZUGIVckArcCD2NDw4dVQrY2Y0R1wSP2P1SSPwVjciNFUsYjwHQkMHLkgRR1zyRFwSMCEBLUQ1PWj0c18KLScWViYpUFcKaUMyYUfucS=1M1cpUlEXLWIjXVMhdVYkdlIxLTokLVDvRTv4PiI5P1vqQy=xQWnzTmEJT13yVTb2MhryXkMQPUUjM1smQmAmKyMOUlPqZTT4aFYgaTE2MSYCQl8Nb2oKLzk4Z1gsVCAnPyUQViM1cUETX2oNdUUBUGIWTznubGA0cVQuQj8ZP0kXRkYsXkYTYVYjLDkHSjb4L1Mrc1QEc2cKQWcEZTz1RDQQMmIVVif2VUn2VkEEcR8hRkIIcUIrQzkFLTfxZBs3MjkrLikkPV4NTSIjLFQ5VkcMU1HxTikETFQzPjgRcVgXYGYvS1Q2MDYYNSUZQiYUNVMvLD8GPjnqRVUDNVgORVQYZjcmSlnwYlQ3UFMiVWU0QSPzQDk5ZlMjYk=qLjIXdWg5QjEiU0E4bEcZLWLvRl4mLWcpRkg3RGEBLCQBMTUESiI1cyESM2IQUUQWUV73XxsUJ1r4UDbybFv4ZjEnLRsGQlQuNFgkQUnzM2=1TDkXT18GQzY5cmAyXS=4Zzb4TEcHRmcxQWIMYWoTLFH1PjP3aCMVXlskNUQiUmAIVD8SdTcGbCg2QiMCb18pL1gPaiIEbyf0R14RQUg1aDMiVDIkSVIFUjYIX0YqZVotUDskUlEtaCcJX2AJaDQmbEEzLDsNajrwVlUzZmEYZF7zTjIicmQMRj4ZRlouVEIVUlQxal4gNGQSTTkYaDMxVUf1X0gQcyjuRUMESGQsdmEvdDkPdkEnQ1v2XiImbSLuXVLuLjw0UTYGT18kTGo2MWcsPToNXlkrLjwPSmosbWQ4LVjqcGIZMyUCUigBVGcvcWUAXzsNbEMZZDU2b1wLST4KbyLycR83TSQ2ZjoLblPwa10ZakoISFYZP1gUcU=qS1MRTUf1cFH2bDUnQmUMJ2kKXlEiMGEPLFw3TjgHbVvwLF0tTFPqVRsYTzQxQ1MNMyTyLGk0QkUGPlU5SzwtTDwna2MlXlwhLygLYCMkbjb1XWL0LjQjRUX2TlTuclYzMWMiSFkjRjsNRzDqdVMwVFzvVlYOdiIUT1zwRFkKVT0CUxsSMxs5aWYsdBshQ0Y0cFUtbiTzPScrLmQ3SkbqUBsIRCMTXTXwUlYwbyYzPWj1dFz0QkYjSzcLZCD2M2EnaEU5b1cvZGknMyQmSWYXUjckbjgNL2cpaV0RKyQUTCXzNTgwPyUJZVYOPkYGbVcgbB8wah71diHzSkMPQ0kjazcTaUg0M2IzU2YkbSANTCQDLj72bUUgU2gGLyEYLV85UjgYKzDuaW=2aED3YSEOblEzMjMVP2MPTiQmMTcnZWUnc1sMb1D1TiMESiTzcTMwRlQMc18sTj0FdSA2RSUhVkP1K0cXQD8nLyApZzU5ZVXuNGozJ0Y3LWb4RyUQb2EKQGYjbEc5RFIodUA3QT80LWMzY0MMZjQjbV40JyIwTGMxQjnzSmUMcWAjYl8uLCIMQT4IRTYUMlH1bkgZcmYxaFYBb0crQlryTUkSVmgpVF4HYlQ1dCYtUUchRiYDK2UgcCUMbWAYc2EzXUX2cjgMSjT4SiPzNGD0LiA5XiAlMVwwaEgPUiLqdlQKNT8PNUIzaTjyMyjwQyYWUigjUGAmVGgVVCM3PlUlYCEwLlIyX1P3SjE5RCTyLDYqLGoEblklNCEOL1UETlH0cWHzY1QGYEcWMikKMz8MUVUKaEXuMyb3SEMNNFwgbzs3MmH4VEErMWgnNCMoTWX1TyQKSEISK0QiRm=ycl8obGcNLCLyMzQXMGUMdTIhPzn0UDH0Z2YXLFbxc2IzYR8GK1sEYlzuPyIjYyAjdjwZZ1D4aDEBbzrxbTwHc0=vaDcRLlnxSWMrU2EzYiMwdl4FLGAWZGMuYFwLYTUELlkvVVzxRVgOMGLvdmjvL1bvM1UNP1QDTVcAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NVEiMlD3MyT3NSciLCAlNSfyYVTwLFLxYCX3LijvLS=

PAGE
3